FISHER2 S5 SRA VERT-NOIR

& AGRICULTURE

Waders cuisses de sécurité adaptées pour tous types de travaux ou activités au
Protection des pieds contact de l'eau

Avantages spécifiques

{c1 Confort
- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
~ Performance
- Adhérence au sol

% Facilité d'utilisation

- Cordon de serrage pour assurer I'étanchéité
- Anses de préhension pour faciliter I'enfilage du produit

(2) Durabilité
Certifications et normes . Matériaux durables

c € Applications

« Agriculture

EN ISO 20345 « Péche
SSFOAE SRA « Travaux publics

» Nettoyage

« Travail temporaire

« Services publics

Protege contre les risques

Antistatique Choc Glisse Intempéries

A Edité 02/11/2023
DELTAPLUS &?? y wwwdeltaplus.en




FISHER2 S5 SRA VERT-NOIR

&5

AGRICULTURE

Waders cuisses de sécurité adaptées pour tous types de travaux ou activités au

Protection des pieds contact de I'eau

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

Détails techniques

Pointures

Pointures

Insert anti-perforation
Matériau et finition de tige
Embout de sécurité
Matériau de doublure
Matériaux de la semelle
Technologie de la semelle
Poids

Tour de mollet pointure 42 (en
cm)

Hauteur de tige en pointure 42

Type de chaussure

eopog sofel

37,38, 39,40, 41, 42,43, 44, 45, 46,

47

37-47

Acier Inoxydable
PVC/Textile

Acier Inoxydable

Jersey coton

PVC/Nitrile

Injectée

1300 grammes par chaussure
69 cm

80cm
botte

Edité 02/11/2023

www.deltaplus.eu



£

Protection des pieds

Référence
FISH2S5KA37
FISH2S5KA38
FISH2S5KA39
FISH2S5KA40
FISH2S5KA41
FISH2S5KA42
FISH2S5KA43
FISH2S5KA44
FISH2S5KA45
FISH2S5KA46
FISH2S5KA47
FISH2S5VE42

7
DELTAPLUS

Couleur
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Kaki-Beige
Vert-Noir

FISHER2 S5 SRA
AGRICULTURE

Waders cuisses de sécurité adaptées pour tous types de travaux ou activités au

contact de I'eau

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
42

Taille

Informations logistiques

Désignation
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA
FISHER2 S5 SRA

EAN 13
3295249258207
3295249260705
3295249260712
3295249260729
3295249260736
3295249260743
3295249260750
3295249260767
3295249260774
3295249260781
3295249260798
3295249287900

Code carton
13295249258204
13295249260702
13295249260719
13295249260726
13295249260733
13295249260740
13295249260757
13295249260764
13295249260771
13295249260788
13295249260795
13295249287907

eosod sofely

A A D DM DM DM DD DD DD

PCB

_ m m ma m ma a e m s

SPCB Poids
11.6 kg
11.6 kg
11.6 kg
11.5kg
11.6 kg
11.6 kg
11.6 kg
12.6 kg
11.6 kg
12.6 kg
13.1kg
11.6 kg

02/11/2023

www.deltaplus.eu



