



Protection des pieds

FISHER2 S5 SRA VERT-NOIR

AGRICULTURE

Waders cuisses de sécurité adaptées pour tous types de travaux ou activités au contact de l'eau



Certifications et normes



EN ISO 20345

S5 FO A E SRA

Avantages spécifiques

Confort

- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations

Performance

- Adhérence au sol

Facilité d'utilisation

- Cordon de serrage pour assurer l'étanchéité
- Anses de préhension pour faciliter l'enfilage du produit

Durabilité

- Matériaux durables

Applications

- Agriculture
- Pêche
- Travaux publics
- Nettoyage
- Travail temporaire
- Services publics

Protège contre les risques



Antistatique



Choc



Glisse



Intempéries



Protection des pieds

FISHER2 S5 SRA VERT-NOIR

AGRICULTURE

Waders cuisses de sécurité adaptées pour tous types de travaux ou activités au contact de l'eau

Détails - Normes

Détails techniques

Pointures	37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Pointures	37-47
Insert anti-perforation	Acier Inoxydable
Matériau et finition de tige	PVC / Textile
Embout de sécurité	Acier Inoxydable
Matériau de doublure	Jersey coton
Matériaux de la semelle	PVC/Nitrile
Technologie de la semelle	Injectée
Poids	1300 grammes par chaussure
Tour de mollet pointure 42 (en cm)	69 cm
Hauteur de tige en pointure 42	80 cm
Type de chaussure	botte



FISHER2 S5 SRA

AGRICULTURE

Protection des pieds

Waders cuisses de sécurité adaptées pour tous types de travaux ou activités au contact de l'eau

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids
FISH2S5KA37	Kaki-Beige	37	FISHER2 S5 SRA	3295249258207	13295249258204	4	1	11.6 kg
FISH2S5KA38	Kaki-Beige	38	FISHER2 S5 SRA	3295249260705	13295249260702	4	1	11.6 kg
FISH2S5KA39	Kaki-Beige	39	FISHER2 S5 SRA	3295249260712	13295249260719	4	1	11.6 kg
FISH2S5KA40	Kaki-Beige	40	FISHER2 S5 SRA	3295249260729	13295249260726	4	1	11.5 kg
FISH2S5KA41	Kaki-Beige	41	FISHER2 S5 SRA	3295249260736	13295249260733	4	1	11.6 kg
FISH2S5KA42	Kaki-Beige	42	FISHER2 S5 SRA	3295249260743	13295249260740	4	1	11.6 kg
FISH2S5KA43	Kaki-Beige	43	FISHER2 S5 SRA	3295249260750	13295249260757	4	1	11.6 kg
FISH2S5KA44	Kaki-Beige	44	FISHER2 S5 SRA	3295249260767	13295249260764	4	1	12.6 kg
FISH2S5KA45	Kaki-Beige	45	FISHER2 S5 SRA	3295249260774	13295249260771	4	1	11.6 kg
FISH2S5KA46	Kaki-Beige	46	FISHER2 S5 SRA	3295249260781	13295249260788	4	1	12.6 kg
FISH2S5KA47	Kaki-Beige	47	FISHER2 S5 SRA	3295249260798	13295249260795	4	1	13.1 kg
FISH2S5VE42	Vert-Noir	42	FISHER2 S5 SRA	3295249287900	13295249287907	4	1	11.6 kg